Son opinion sur la magie mérite d'être rapportée. *Quid enim de carminibus et characteribus et hujusmodi aliis sit tenendum, considero per hunc modum. Nam procul dubio omnia hujusmodi nunc temporis sunt falsa aut dubia, et quædam sunt irrationalia. Quæ philosophi invenerunt in operibus naturæ et artis, ut secreta occultarunt ab indignis. Sicut si omninò esset ignotum quod magnes traheret ferrum, et aliquis volens hoc opus perficere coràm populo, faceret characteres, et carmina profferret, ne perciperetur, quòd totum opus attractionis esset naturale. Sed igitur quam plurima in libris philosophorum occultantur multis modis: in quibus sapiens debet tunc habere prudentiam, ut carmina et characteres negligat, et opus naturæ probet, et sic tam res animatas quam inanimatas videbit ad invicem concurrere propter naturæ conformitatem, non propter virtutem carminis vel characteris. Et sic multa secreta naturæ et artis existimantur ab indoctis magica. Et magi confidunt stultè carminibus et characteribus, quòd iis præbeant virtutem, et pro assecuratione eorum relinquunt opus naturæ et artis propter errorem carminum et characterum. . . . Sed quæ in libris magicorum continentur, omnia sunt jure arcenda, quamvis aliquid veri contineant; quia tot falsis involvuntur, ut non possit discerni inter verum et falsum. Ce passage, qui ferait honneur à un naturaliste du siècle actuel, est surprenant dans la bouche d'un écrivain du treizième.* (A.-J.-L. JOURDAN.)

**BACON DE LA BRETONNIÈRE (FRANÇOIS)**, né à Verdun sur Saone, en 1670, et non à Paris comme on l'a prétendu, fut reçu docteur en médecine à l'Université de Louvain. Il a écrit :

*Réponse à M. Moreau, médecin de Châlons. Châlons, 1710, in-12.*  
*Analyse des eaux chaudes minérales de Bourgogne, avec une dissertation sur les différens genres de coliques, et des remèdes pour leur guérison, et pour plusieurs autres maladies. Dijon, 1712, in-12. (T.)*

**BACQUERRE (BENOÎT)**, professeur en théologie, et prieur de l'abbaye de Dunes, a écrit :

*Senum medicus præscribens observanda, ut sine magnâ molestiâ senectus protrahatur. Cologne, 1673, in-8°. -Ibid. 1683, in-8°.*

On trouve à la suite de cet ouvrage un autre, purement théologique, intitulé :

*Salvator senum, remedia suggerens pro senum salute æternâ. (T.)*

**BADANI (GEORGE)**, médecin de Plaisance, a écrit :

*Adnotationes C in simplicia Mesuæ. Pavie, 1568, in-8°. (Z.)*

**BADCOCK (RICHARD)**, naturaliste anglais, s'est fait connaître par ses observations microscopiques sur la structure des anthères et sur le développement ainsi que sur l'émission du pollen dans le houx, la grenadille et l'if. Ses recherches lui ont fourni matière à deux Mémoires, qu'on trouve dans les Transactions philosophiques. (Z.)